Luiza, quadrante S-O desta cidade, inscrição imobiliária n° 14-2-12-54-1528-001, de forma irregular, medindo 42,00m(quarenta e dois metros) de frente para a 
Avenida União Pan Americana, lado PAR, distante 185,00m da Rua Luiz Murat, confrontando do lado direito, em ângulo de 88°, com o lote 3-C,de propriedade de 
Aluísio Deliga, onde mede 167,00m (cento e sessenta e sete metros), do lado esquerdo em ângulo de 93°, confronta com o lote 5, de propriedade de Ana Tulio, 
onde mede 162,00m (cento e sessenta e dois metros) e no fundo, em ângulo de 94° com a lateral esquerda e ângulo de 85°com a lateral direita, confronta com a 
Área D, da quadra s/n, denominado Granja Maria Joana, de propriedade de Amadeu Tulio, onde mede 44,00m (quarenta e quatro metros), com área de

[...]

Uvaranas, de frente para a Rua José Salles Rosas, nº s/nº, área total de 507,20 m², contendo sobre o mesmo uma casa em alvenaria, com área total de 133,67m², 
conforme boletim imobiliário em anexo, imóvel matriculado sob nº74.671 no 2º RI desta Comarca (mov. 724.1); 
AVALIAÇÃO: R$ 419.000,00 (quatrocentos e dezenove mil reais), (mov. 724.1);  
DEPOSITÁRIO: Próprio executado; 
DÉBITO: R$ 102.502,82 (ref. mov. 527.2) e mais acrescimos legais a ser acrescido das custas processuais e honorários advocatícios; 
ÔNUS: Nada consta nos autos; 

1) Ficam os interessados cientes que, arrematando os bens constantes do presente Edital, arcarão com a comissão do Leiloeiro, no importe de 5% sobre o valor da